ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE AMOSTRAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 – FMS

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE

SAÚDE, UPA 24HRS, SERVIÇO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU E

CENTRO DE VIGILANCIA ANIMAL, COM FORNECIMENTO

PARCELADO, PELO PERÍODO DE DOZE MESES. Após análise das

amostras resta APROVADAS as amostras apresentadas pelas empresas

MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS

MEDICOS HOSPITALARES SA nos itens 06,07 e 08, a empresa

DENTALSHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

E HOSPITALARES EIRELI no item 13, a empresa TROIKA

DISTRIBUIÇÃO LTDA no item 12, a empresa ATLANTICO BC

PRODUTOS PARA SAUDE – EIRELI nos itens 11 e 14, a empresa BMH

PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA nos itens 05,09 e 10.

Resta REPROVADAS as amostras apresentadas pela empresa DIMERIOS

COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI, nos itens 01, 02,

03 e 04, conforme disposto no parecer da comissão técnica, sendo transferida

a condição de classificada para a melhor oferta subsequente. A empresa BMH

PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA apresentou amostra dos

itens 01 e 04 sendo as mesmas APROVADAS.  A ata completa segue

disponível no site www.bombinhas.sc.gov.br, no link licitações, Pregão,

PR 008/2021 -FMS. . Informações através do telefone (47) 3393-9500 –

Ramal 509 ou 551, das 12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira

junto ao Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 07 de julho de 2021.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/